



Sosnowiec, dn. 26.04.2018 r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ IMPLANTÓW**
Znak sprawy **ZP-2200- 15/18**

Wyjaśnienia Zamawiającego 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w rozdziale II pkt. 5 w SIWZ oraz w §4 ust. 6 umowy w odniesieniu do asortymentu niesterylnego z pakietu nr 5 (płyty blokowane, wkręty) wyrazi zgodę, aby informacja o rodzaju sterylizacji, która powinna być zastosowana przez Zamawiającego, znajdowała się w instrukcji stosowania będącej w środku opakowania każdego implantu zamiast na klejonej etykiecie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby informacja o rodzaju sterylizacji, która powinna być zastosowana przez Zamawiającego, znajdowała się w instrukcji stosowania będącej w środku opakowania każdego implantu zamiast na klejonej etykiecie

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy:

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §5 Ust. 1 z 1% na 0,5% wartości niedostarczonej w terminie części dostawy?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy i wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dookreśli w §8 ust. 2, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy i wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr

4. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 pkt. 1-5** dopuści możliwość zaoferowania otworów w płytkach owalnych, blokowanych z gwintem stożkowym, dwufunkcyjnych blokująco –

kompresyjnych z możliwością zastosowania śrub blokowanych z gwintem stożkowym na łbie lub śrub korowych do otworów kompresyjnych, otwory kompresyjne z jednokierunkową kompresją?



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC
UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

w.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
DZIAŁ VIII GOSPODARCTWA
(RAJOWEGO REJESTRU
DOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
72 847 000, 00

5. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki wąskiej prostej, blokowanej kompresyjnej posiadającej 2 otwory pod druty Kirschnera zamiast 3?

6. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 2** dopuści możliwość zaoferowania płytki kształtowej wąskiej L blokowanej do bliższej nasady kości piszczelowej posiadającej w części nasadowej 5 otworów zamiast 6 oraz 3 otwory pod druty Kirschnera zamiast 4?

7. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 4** dopuści możliwość zaoferowania płytki kształtowej blokowanej do dalszej nasady kości piszczelowej zakładanej od strony przyśrodkowej posiadającej 2 otwory pod druty Kirschnera zamiast 4?

8. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 5 poz. 5** dopuści możliwość zaoferowania płytki kształtowej blokowanej do dalszej nasady kości piszczelowej zakładanej od strony przedniobocznej posiadającej w części trzonowej od 5 do 11 otworów zamiast od 4 do 8 oraz w części nasadowej 4 otwory zamiast 7?

9. **Dotyczy Pakietu nr 5:** W celu ujednoczenia składanych ofert, zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie ilości wkrętów blokowanych i korowych składających się na jeden komplet.

Odpowiedź na pytania 4 – 9

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

up. Zareza

**KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PURYFICZNYCH**

Ela Kwaśnicka
mgr Ela Kwaśnicka